附件4：
四、其他收费情况表
	序号
	     收费项目
	收费标准（元）
	       设立依据
	自查清理意见

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	2018年度是否存在强制收费
	□是，涉及金额_____（万元）  
	 □否

	2018年度自行调减收费，减轻企业负担，涉及金额_______（万元），具体情况：




	2018年度违规行为整改，涉及金额_______（万元），具体情况：






填报单位：      （公章）        。法人：

注：“设立依据”栏：有文件依据的，填写批准收费的机关及文件的文号；属于社会团体自立收费项目、自定收费标准的，填写“自定”。

